
Kuráž media s.r.o. U krbu 593/32, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 19330367

Kuráž media s.r.o., IČ: 19330367

Věc: Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb. – Podpora nezávislých médií a podmínky 
zapojení do komunikačních kampaní

Dovolujeme si Vám představit nový projekt, který Vám snadno umožní dostát povinnostem v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady Evropské unie - Evropský akt o svobodě 
sdělovacích prostředků (anglicky European Media Freedom Act, dále jen EMFA) j, kterým se 
stanoví společný rámec pro mediální služby na vnitřním trhu a mění směrnice 2010/13/EU 
(směrnice o audiovizuálních mediálních službách). 

Jako reprezentant významné části trhu nezávislých médií bychom se rádi ucházeli o podíl na 
mediálních výdajích firem/subjektů se státní účastí. Zároveň jsme vám schopni poskytnout 
doklad o realizacích definovaných podílů kampaní na portfoliu nezávislých vydavatelů, jako 
deklarovatelné plnění výše uvedeného nařízení. 

Prosíme tedy o informace:

A) Jakým způsobem byla z vaší strany povinnost EMFA plněna v roce 2023 a první polovině 
roku 2024, tj. jaký podíl z inzertních rozpočtů byl směřován na podporu nezávislých 
médií?

B)  Jakým způsobem, případně v jakých systémech je třeba podstoupit registrační a 
certifikační proces tak, abychom byli informování o připravovaných mediálních 
kampaních a mohli se o dílčí části mediálních rozpočtu ucházet?

Seznam vydavatelství zapojených v síti Kuráž média:
Magazín i60.cz
Internet Info, s.r.o.
TRIMA NEWS, s r.o.
Voxpot Média s.r.o.
Forum24 a.s.
ReporterMagazin s.r.o.
NextPage Média
Ústav nezávislé žurnalistiky - Hlídací pes.org
Deník Alarm z.u.
N Média, a.s. - DeníkN
Echo Média, a.s.

Naše aktivity jsou podporovány:
Nadačním fondem pro nezávislou žurnalistiku
Asociací online vydavatelů

Petr Hübner
+420 602311983



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 4864316

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ee1a03c5-ac79-4949-8c4b-65751bca215f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.08.2024 13:15:04


